Załącznik do Zarządzenia Nr 38.2014
Prezydenta Miasta Częstochowy

z dnia 30 grudnia 2014 r.
WYKAZ NR 90

NIERUCHOMOŚCI LOKALOWYCH PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY NA RZECZ ICH NAJEMCÓW

	Lp.
	Nr księgi

wieczystej

obręb

nr działki


	Powierzchnia działki 

ułamkowej 

części gruntu 

przypadającej 

dla lokalu 

mieszkalnego


	Opis 

nieruchomości


	Wartość lokalu mieszkalnego

oraz ułamkowej części gruntu ustalona przez

rzeczoznawcę w zł
	Okres 

użytkowania 

wieczystego

do


	Wysokość opłat rocznych wg stawki procentowej 1% w zł


	Wysokość pierwszej opłaty użytkowania wieczystego wg stawki procentowej 20% w zł


	Termin wnoszenia opłat
	Zasady aktualizacji opłat



	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	1.
	CZ1C/00024386/5

150

70/6
	0,0554 ha

0,0017 ha
	ul. Tuwima 7

lokal mieszkalny nr 10

o pow. 50,36 m²

2 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój

III piętro – wyposażenie pełne

do lokalu przynależy piwnica o pow. 5,07 m²
	123.367,00

4.465,00
	10.07.2096
	44,65
	893,00
	Do dnia 

31 marca każdego roku
	Wysokość opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 

gruntowej może być aktualizowana nie częściej niż raz na 3 lata jeżeli wartość tej nieruchomości ulegnie zmianie.

Aktualizacja opłaty rocznej nastąpi przy zastosowaniu dotychczasowej stawki procentowej.

	2.
	CZ1C/00088206/6

311

23/5
	0,3098 ha

0,0047 ha
	ul. Sempołowskiej 6

lokal mieszkalny nr 40

o pow. 33,31 m²

1 pokój, kuchnia, łazienka, przedpokój

I piętro – wyposażenie pełne

do lokalu przynależy piwnica o pow. 5,42 m²
	68.159,00

7.209,00
	16.06.2103
	72,09
	1.441,80
	Do dnia 

31 marca każdego roku
	Wysokość opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 

gruntowej może być aktualizowana nie częściej niż raz na 3 lata jeżeli wartość tej nieruchomości ulegnie zmianie.

Aktualizacja opłaty rocznej nastąpi przy zastosowaniu dotychczasowej stawki procentowej.


Z up. Prezydenta Miasta

(-) Ryszard Stefaniak

Zastępca Prezydenta
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